Attualmente il compendio immobiliare è destinato alla lavorazione, trasformazione, 

surgelazione e commercializzazione di prodotti ortofrutticoli. 

Maggiori informazioni sono riportate nella relazione di stima a cui si rimanda. 

Prezzo a base d’asta e offerta minima 

Valore determinato dal C.T.U.: 

€ 4.270.668,30  (euro quattromilioniduecentosettantamilaseicentosessantotto/30) 

Prezzo base d'asta: 

€ 3.203.001,00  (euro tremilioniduecentotremilaeuno/00) 

Offerta minima per partecipare all'asta: 

€ 2.402.250,75  (euro duemilioniquattrocentoduemilaeduecentocinquanta/75) 

In caso di gara ex. art. 573 c.p.c., eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori 

ad € 64.060,02 (euro sessantaquattomilaesessanta/02), somma non superiore al 2% del prezzo 

base. 

Stato occupazionale dell’immobile 

L’immobile è condotto in locazione da società terza in forza di contratto di locazione